
POK.151.7.2024

ZARZĄDZENIE NR  51/2024 
KOMENDANTA POWIATOWEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

W WADOWICACH
z dnia 23 grudnia 2024 roku

w sprawie: ustalenia procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych o naruszeniach prawa 
i podejmowania działań następczych w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Wadowicach

Na podstawie art. 13 ust.7 pkt. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1443 z późn. zm.) i art. 33 ustawy z 14 czerwca 2024 r. 
o ochronie sygnalistów (Dz. U. poz. 928)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala się procedurę przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych i podejmowania działań 
następczych w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wadowicach o treści 
stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom stanowiskowa ds. organizacyjno-
kadrowych.

§ 3

Zarządzenie wraz z załącznikiem w postaci procedury wchodzi w życie z dniem 
25 grudnia 2024 r.

Podpisał elektronicznie:
KOMENDANT POWIATOWY

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
/ - /

st. bryg. mgr Paweł Kwarciak 
  

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-12-24T07:08:31+0000
	PAWEŁ KWARCIAK; KP PSP WADOWICE




